様式第１号（第３条関係）

年　　月　　日

芦屋市長 宛

申請者 住　　所

氏名（法人・団体名）

電話番号

　内　　容

(1)　ポスター・チラシ

　使用対象 (2)　１以外の広報・印刷物（　無償　・　有償　）

　※該当する全ての番号に○をつける (3)　ホームページ

(4)　記念品

(5)　商品

(6)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　使用期間 　　　　年　　月　　日~　　　年　　月　　日

　使用方法

　備考（設置場所，配布場所等）

氏名（フリガナ）：

所属部署・役職名：

電話番号：　　　　　　　ＦＡＸ番号：

Ｅ－mail ：

※使用方法がわかる資料を必ず添付すること。

【要綱遵守誓約署名欄】

ロゴマークの使用に際しては要綱を遵守し，市の指示に従うことを誓約します。

氏名

法人・団体名
代表者名

　芦屋市シティプロモーション用ロゴマークの使用に関する要綱（以下「要綱」とす
る。）第３条の規定により，下記のとおり申請します。

記

芦屋市シティプロモーション用ロゴマーク使用（変更）承認申請書

代表者名
(法人・団体の場合)

　担当者